2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      29 января 2016 г.

	№
	 148/910-3

	город Ржев

О проведении Дня молодого избирателя в городе Ржеве Тверской области в 2016 году

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.12.2007 № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя», планом работы  Территориальной избирательной комиссии города Ржева на январь-июнь 2016 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 28.12.2015 №147/908-3, планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2016 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 29.01.2016г. №148/909-3, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя в 2016 году (прилагается).

2. Организационному комитету при взаимодействии с отделом по делам молодежи Администрации города Ржева провести мероприятия, приуроченные ко Дню молодого избирателя.

3. Направить настоящее постановление в Администрацию города Ржева.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии
 города Ржева
 от 29.01.2016 № 148/910-3

СОСТАВ

 организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя в 2016 году
	Нечаева Наталья Юрьевна -
	председатель территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Иноземцева Ирина Анатольевна -
	начальник Отдела образования Администрации города Ржева (по согласованию)

	Надольская Евгения Валерьевна -
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Родионов Алексей Александрович -
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса